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Wkładki Memo ortopedyczne pełne
pomarańczowe korytkowe supinujące

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Natychmiast

Producent Memo

Opis produktu
Wkładki supinujące Memo typu korytkowego pełne. Supinują piętę i śródstopie 10 mm. Osadzają oraz profilują tyłostopie i
śródstopie, wspomagają prawidłowe kształtowanie się sklepienia poprzecznego i podłużnego. Korygują koślawe pięty i kolana
oraz płaskostopie podłużne.

Zastosowanie:

Wkładki pomarańczowe jako część systemu Memo powinny być zalecane przy ścieralności podeszwy  w butach Memo w
strefie numer 3 lub 3 i 4 oraz przy następujących problemach zdrowotnych: koślawość stępów, płaskostopie podłużne,
koślawość kolan, płaskostopie poprzeczne.

Obszarem diagnostycznym obuwia Memo jest jego podeszwa. Na jej powierzchni oraz na obcasie zostało wyodrębnionych
sześć ponumerowanych stref z wypukłymi paskami bieżnika. Podczas użytkowania obserujemy ścieranie się pasków Starte
fragmenty umożliwiaja szybką i precyzyjną diagnozę oraz ewentualne dobranie wkładek. Po dobraniu wkładki zaleca się aby
dziecko spędzało w butach Memo jak najwięcej czasu, ponieważ wtedy dokonuje się korekcja wady. Okres stosowania wkładek
jest uzależniony od wieku dziecka i stopnia utrwalenia wady. w przypadku braku konieczności wkładek korygujących buty
memo spełniają funkcję profilaktyczną.

Wkładki można także zastosować do butów większości producentów.

Instrukcja użytkownika:

 wkładki należy dokładnie włożyć do obuwia
 po zdjęciu obuwia należy je zostawić rozsznurowane, by wkładka mogła wyschnąć po całodniowym użytkowaniu
 w przypadku silnego przemoczenia wyjąć wkładki z obuwia i osuszyć w temperaturze pokojowej
 nie wolno wkładek suszyć na grzejnikach – spowoduje to trwałe odkształcenie lub rozklejenie
 nie wolno wkładek prać w pralkach – spowoduje to zniszczenie
 wkładki zabrudzone należy przetrzeć bawełnianą ściereczką lekko wilgotną z odrobiną mydła lub szamponu

Opakowanie zawiera 1 parę wkładek (2 sztuki).

Wkładki pełne najlepsze są do trzewików i kapci. Do sandałów zalecamy wkładki memo 3/4

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38
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